
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/8 

 
 
V Praze dne 5.května 2014 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval:Mgr. Jana Bartošová, kontakt: Jana Bartošová, tel.: 222 871 702, e-mail: jana.bartosova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Jihovýchod – 20. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 20. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 5. května schváleno v NUTS II 

Jihovýchod 62 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 12 029 942,- Kč. 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Brno schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí osmi místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména žadatele, 

názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 

2/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
Název MAS: Živé pomezí Krumlovsko - Jevišovicko    

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000046 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/046/000247 
Základní škola, Moravský Krumlov,  
Ivančická 218, okres Znojmo,  
příspěvková organizace 

Společným jednáním s žákovským parlamentem a  
školskou radou k výchově demokratického občana 

136 386 3212 

 
14/020/41200/046/000248 

TJ Horní Kounice 
Automatický závlahový systém na fotbalovém hřišti v  
Horních Kounicích 

180 000 3212 

 
14/020/41200/046/000249 

Základní škola a Mateřská škola  
Dolní Dubňany, okres Znojmo 

Zlepšení materiálního vybavení ZŠ Dolní Dubňany 163 170 3212 

14/020/41200/046/000250 
Základní škola a Mateřská škola,  
Mikulovice u Znojma, příspěvková 
 organizace 

Sportujeme společně 180 000 3212 

14/020/41200/046/000251 
Sdružení rodičů a přátel dětí a školy  
při gymnáziu v Moravském Krumově 

Na gymnáziu už nejen aktivně, ale i interaktivně 138 240 3212 

14/020/41200/046/000252 
Městské kulturní středisko Moravský 
 Krumlov, přispěvková organizace 

Kultura nespí! 108 900 3212 

14/020/41200/046/000253 Galerie 1602 o.p.s. 
Zázemí pro přednášky a semináře vzdělávacího i  
kulturního charakteru 

128 250 3212 

14/020/41200/046/000254 
Základní škola a Mateřská škola,  
Pavlice, okres Znojmo 

Ozvučení akcí ZŠ a MŠ Pavlice 56 700 3212 

14/020/41200/046/000259 
Mateřská škola Petrovice, okres  
Znojmo, příspěvková organizace 

Modernizace vnitřního vybavení MŠ v Petrovicích 179 640 3212 

14/020/41200/046/000263 
Základní škola Vémyslice čp. 213, 
příspěvková organizace 

Rekonstrukce školního hřiště ZŠ Vémyslice 180 000 3212 

14/020/41200/046/000265 Spolek moravských vinařů Oživení vinařských tradic severního Znojemska 179 100 3212 

 
   



 
 
 
 

3/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Místní akční skupina Třešťsko 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000054 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/054/000313 Obec Opatov Kulturní, vzdělávací a informační centrum Opatov 120 600 3212 

14/020/41200/054/000317 KOMUNITNÍ ŠKOLA DUŠEJOV, o.s. 
Úprava objektu č.p. 113 v obci Dušejov pro využití aktivit  
Komunitní školy o.s. 

427 074 3212 

 
 
 
Název MAS: Znojemské vinařství, o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000077 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/077/000030 Obec Bohutice 
Obnova vybavení dětského hřiště v zámeckém parku  
Bohutice 

104 804 3212 

14/020/41200/077/000033 Obec Práče Kulturní dům Práče - nákup nových stolů a židlí 195 870 3212 

14/020/41200/077/000035 Obec Mašovice Rekonstrukce fasády ZŠ Mašovice 120 237 3212 

14/020/41200/077/000036 Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice 
Rekonstrukce obecního kulturního domu - rekonstrukce  
tanečního parketu 

112 800 3212 

14/020/41200/077/000037 Obec Želetice Rekonstrukce chodníku v Želeticích 239 140 3211 

14/020/41200/077/000038 Obec Dobšice Rekonstrukce sociálních zařízení MŠ Dobšice  95 059 3212 

14/020/41200/077/000039 Obec Suchohrdly Dětské centrum pohybu  71 639 3212 

14/020/41200/077/000040 Obec Hnanice Úprava veřejného osvětlení k osvětlení kostela 213 300 3211 

 
 
 
 
 
 

   



 
 
 
 

4/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Kyjovské Slovácko v pohybu 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/562/000082 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/082/000198 Dobrovolný svazek obcí Severovýchod Ať tradice žijů a lidé sů šikovní 900 000 3220 

 
 
 
Název MAS: Podhůří Železných hor o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/561/000099 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/099/000333 Obec Víska Oprava místních komunikací návsi v obci Víska 261 055 3211 

14/020/41200/099/000338 Městys Libice nad Doubravou 
Mikrobus pro potřeby občanů Městyse Libice nad  
Doubravou 

703 268 3212 

14/020/41200/099/000340 
Junior - dům dětí a mládeže, středisko 
volného času, Chotěboř, Tyršova 793 

Volnočasový klub Junior 67 950 3212 

14/020/41200/099/000342 TJ Sokol Libice nad Doubravou Zavlažování na fotbalové hřiště v Libici nad Doubravou 245 808 3212 

 

 
 
Název MAS: MAS Moravský kras o.s.    

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000105 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/105/000335 ZEPO Bořitov, družstvo Pořízení automatu na prodej čerstvého mléka 164 000 1111 

14/020/41200/105/000343 ANTONÍN PAŘIL Nákup čelního nakladače na traktor s příslušenstvím 102 500 1111 

14/020/41200/105/000345 AGRO Rozstání, družstvo Pořízení GPS navigace s příslušenstvím 92 500 1111 

14/020/41200/105/000347 JAKUB BOBEK Vybavení přípravny krmiv na rodinné farmě 60 000 1111 

14/020/41200/105/000350 PAVEL NEJEDLÝ Modernizace kovoobráběcí dílny 696 500 3120 



 
 
 
 

5/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

14/020/41200/105/000356 KOJÁL Krásensko, družstvo Univerzální podvozek 125 000 1111 

14/020/41200/105/000359 ZERA Rájec a.s. Nákup shrnovače píce 164 800 1111 

14/020/41200/105/000360 Městys Jedovnice Posílení rekreačních funkcí lesů v Jedovnicích 277 500 2242 

14/020/41200/105/000362 MARIAN BISCHOF Pořízení čelního nakladače na traktor 27 500 1111 

14/020/41200/105/000364 BOVINEX, s.r.o. Porážka krůt 800 000 1131 

 

 
 
  Název MAS: Královská stezka o.p.s.   

  Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000109 
  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/109/000012 Technické služby Havlíčkův Brod Mobilní pódium 360 000 3212 

 
 
 
Název MAS: Místní akční skupina Společná cesta 

  

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000112 
  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/112/000144 Kučeráček, o.s. Lepší prostředí pro naše děti 99 900 3212 

14/020/41200/112/000146 Sbor dobrovolných hasičů Hlubočany Hasiči kulturně 99 486 3212 

14/020/41200/112/000148 
Základní škola a mateřská škola  
Bohdalice, okres Vyškov,  
příspěvková organizace 

Vzduchotechnikou ke zdravému dýchání, stínící  
technikou a vybavením ke zvýšení komfortu vzdělávání 

179 975 3212 

14/020/41200/112/000152 Obec Dobročkovice Rekonstrukce sociálního zařízení a malba sálu 180 000 3212 

14/020/41200/112/000157 Petra Odrazilová Podpora fotografických služeb 59 940 3120 

14/020/41200/112/000159 Obec Nemotice Výměna oken na sokolovně Nemotice 140 066 3212 



 
 
 
 

6/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

14/020/41200/112/000170 Oživlá historie, o. s. Vybavení naživo 87 731 3212 

14/020/41200/112/000174 ROMAN PETŘÍK Vybavení autoopravny 43 068 3120 

14/020/41200/112/000176 Římskokatolická farnost Bohdalice Komunitní centrum "Farní dům" - III. etapa 49 200 3212 

14/020/41200/112/000186 Petra Krobová Zpátky do krojů?! 40 734 3120 

 
 
 
Název MAS: MAS Partnerství venkova 

  

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/564/000133 
  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/133/000041 
Farní sbor Českobratrské církve  
evangelické ve Vanovicích 

Rekonstrukce zvonícího stroje evangelického kostela ve  
Vanovicích 

120 128 3220 

 
 
 
Název MAS: Podhorácko, o.p.s. 

  

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000140 
  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/140/000057 Tělocvičná jednota Sokol Opatov Vybavení rodinného centra v Opatově 40 950 3212 

14/020/41200/140/000058 "JC Nová Ves" Zkvalitnění jezdecké haly JC Nová Ves 46 413 3212 

14/020/41200/140/000059 Komunitní škola Rudíkov, o. s. 
...NOVĚ...JINAK...SPOLEČNĚ...Vzdělávací  a  
volnočasové centrum Rudíkov 

78 900 3212 

14/020/41200/140/000060 Sbor dobrovolných hasičů Petrovice Pořízení setů na venkovní posezení 61 040 3212 

14/020/41200/140/000061 
Chaloupky o.p.s., školská zařízení  
pro zájmové a další vzdělávání 

Učebna pro výuku faremního chovu a zpracování vlny 80 000 3212 

14/020/41200/140/000065 Římskokatolická farnost Přibyslavice Centrum pro seniory a matky s dětmi 73 600 3212 



 
 
 
 

7/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

14/020/41200/140/000077 
Sbor dobrovolných hasičů  
Bransouze 

Zakoupení stanu 24 007 3212 

 
 
 
Název MAS: International Education and Consultation Centre 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000148 

  

  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/148/000055 MAREK SOUKUP Pořízení vyspělé olepovačky hran pro truhlářskou výrobu 342 720 3120 

14/020/41200/148/000056 Město Moravské Budějovice Rekonstrukce chodníku Vranín 99 664 3211 

14/020/41200/148/000062 BANEX s.r.o. Vytápění nové provozovny 179 203 3120 

 
 
 
Název MAS: Via rustica o.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000178 

  

  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/178/000274 Pionýr, z.s. - Pionýrská skupina Svidník 
Rekonstrukce PZ Chválkov - etapa I. (rekonstrukce  
střechy, zlepšení podmínek) 

439 727 3212 

14/020/41200/178/000276 Obec Těchobuz Víceúčelový sál Těchobuz 600 000 3212 

 
 
 
Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Telčsko, o. s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/563/000190 

  

  

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Dotace (Kč) Hlavní opatření 

14/020/41200/190/000219 ROMAN KADLEC Rekonstrukce prodejny U Kolářů 88 200 3120 

14/020/41200/190/000220 Obec Horní Myslová Úprava veřejného prostranství 396 000 3211 

    



 
 
 
 

8/8 

 

 
 

 
 
 
 
 

    
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona   
  č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV

  
 

  
 


